
llicuidad.lacionaldo 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Feo: (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 05 de Diciembre de 2007.-

Expt·diente Nº 8.443/07.-

Res. D. N 517/07

VISTO:

Estas actuaciones por las que el Sr. José Luis GUTIERREZ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAL.U. Nº 213.414, solicita
reconocimiento asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Industrial (Facultad de
Ingeniería - UNSa) por asignaturas de la Carrera Licenci tura en Química, Plan de Estudios
1997, de esta Unidad Académica; y,

CONSIDERANDO:

Que atento a lo dispuesto por el Articulo 1", item 2, segundo cuadro, de la Resolución -
D- Nº 413/07, la cátedra de Fundamentos ele Química II , en providencia ele fs. 19 vta. informa
que el recurrente rindió y aprobó la prueba complementaria correspondiente.

POR ELLO: y, en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIECIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO l º.- Otorgar, al Sr. José Luis GUTIERREZ, L.U. Nº 213.414, reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Total en la siguiente asignatura:

RECONOCI M IE NTO TOTAL

LI CENCIATURA EN QUI M ICA INGENIE RIA INDUSTRIAL
(Plan de Estudios 1997) (Facultad de Ingeniería)

-Fundamentos deQuímica II por -Química General más aprobación prueba
complementaria. Temas Ilb y IVb del
programa vigente.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAY A APROBADA

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que el reconocimiento ctorgado por la presente resolución
queda condicionados a la aprobación previa de las materias correlativas, de acuerdo a lo
establecido por Resolución N 372/80.

l
ti.NORBERTOÉ» 4RO OINI

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS7.

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese con copia al Sr. José LuisGUTIERREZ, L.U. N"
213.414 y vuelva a la Dirección de Alumnos de esta Facultad para su toma de razón y demás
efectos. Cumplido ARCHIVESE.

1

RMD. 6
o,.C.', :AN .D YAZLLE

SECRETMÍIO ACAJEMICO
FACULTAD DE[IEN CHAS EXACTAS


